
 

 

                   ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY OD ŠK. ROKU 2025/2026    
 

Ředitelství Mateřské školy v Bystřici pod Lopeníkem, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská 

škola, Bystřice pod Lopeníkem, příspěvková organizace oznamuje, že 

  termín konání zápisu do mateřské školy od školního roku 2025/2026, který se koná 

    dne 6.května 2025 v době od 08:00 – 16:00 hodin v budově MŠ  

1.Vydávání tiskopisů „ŽÁDOST O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VDĚLÁVÁNÍ“ 

 

- Je možné stáhnout a vytisknout z webových stránek školy: www.skolabystrice.cz  

- Vyzvednout osobně v budově MŠ od 11.04. 2025 (08:00 – 15:00)  

 

2. Příjem žádostí (již lékařsky potvrzených)  

           (je možné několika způsoby)  

 

a) datovou schránkou s elektronickým podpisem – datová schránka ZŠ a MŠ Bystřice pod 

Lopeníkem: ID datové schránky: 8qhk8pv – s dodání ve dne zápisu tedy- 06. 05. 2025 

b) doporučeným dopisem poštou – s datem dodání 06. 05. 2025 

c) osobní podání v budově MŠ dne 6. května 2025 

 

Zákonný zástupce je povinen předložit při zápisu: (při elektronickém či poštovním zaslání – prostá 

kopie) 

                     -občanský průkaz  

                     - rodný list dítěte 

                    - vyplněnou a lékařem potvrzenou „Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání“  

                     - u cizinců – povolení k pobytu na území ČR delší než 90 dnů 

 
 Informujeme o povinnosti povinného očkování pro děti.  Povinnost očkování se nevztahuje na děti, 

které budu od 01. 09. 2025 plnit povinné předškolní vzdělávání, nebo jim byl udělen odklad školní 

docházky. Děti, nově nastupující, které budou od 01. 09. 2025 navštěvovat mateřskou školu v posledním, 

povinném ročníku předškolního vzdělávání nemají povinnost očkování. 

Do přijímacího řízení budou zařazeny jen žádosti dětí, které dovrší minimálně dva roky do 

31. 08. 2025!! 
Je možné přijímat děti, která dovrší tří let v průběhu školního roku 2025–2026 (tedy do 30. 06. 2026).  

3. PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 

Do 30 dnů od zápisu bude zveřejněn na webových stránkách školy: www.skolabystrice.cz a na vývěsce 

na budově MŠ a ZŠ seznam přijatých /nepřijatých dětí pod přiděleným registračním číslem, které vám bude 

předem oznámeno. Rozhodnutí o nepřijetí bude zasláno zákonným zástupcům, rozhodnutí o přijetí bude 

možné si osobně vyzvednout u ředitelky školy.  

V Bystřici pod Lopeníkem dne 07. 04. 2025                                         Bc. Monika Petrášová, ředitelka školy  

http://www.skolabystrice.cz/
http://www.skolabystrice.cz/


 

 

 

        

 

 

                                                                                       

                                                                                               

 

                                                                                 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 


